Выписка из Протокола № 19/15

заседания Правления НП СРО «СЕМТЭК»

г. Москва                                                                                                                 06 августа   2015 г.

Присутствовали члены Правления:  Хижняк И.В., Бойко С.В., Желнин Е.П., Ким Т.Ю., Копцев В.А.,

Обсков Р.Ю., Приступа В.И.

Кворум имеется.

По первому вопросу повестки дня:

Решили:

1.1.Утвердить итоги стажировки гр.Камышева Виталия Витальевича.

1.2.Поручить директору Душину В.Э. выдать Камышеву В.В. свидетельство о прохождении стажировки.

1.3.Принять граждан Лигай Игоря Владимировича, Сухаревскую Екатерину Вячеславовну на стажировку в

качестве помощника арбитражного управляющего сроком на 6 месяцев.

1.4.Назначить арбитражного управляющего Васильева Д.А. руководителем стажировки Лигая И.В., утвердить

план стажировки.

1.5.Назначить арбитражного управляющего Федорова М.П. руководителем стажировки Сухаревской Е.В.,

утвердить план стажировки.